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YETKİN GENÇLERİN İŞ GÜCÜNE KATILIMI PROJESİ

BİLGİ NOTU

PROJE HAKKINDA

Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki mali işbirliği kapsamında geliştirilen Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA-
Instrument for Pre Accession)’nın “İstihdam, Eğitim, Sosyal Politikalar” bileşeni altında “Ne Eğitimde Ne 
İstihdamda Olan Gençler için İşgücü Piyasasını Destekleme Programı (NEET PRO) Hibe Programı” 
uygulanmaktadır. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen söz konusu hibe programı, 
Sözleşme Makamı olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı 
tarafından yürütülmekte ve izlenmektedir. Programın Operasyon Faydalanıcısı Türkiye İş Kurumu (İŞKUR)’dur. 

Yetkin Gençlerin İşgücüne Katılımı Projesi (Improve and Develop NEETs Skills and Competencies for Successful 
Job Placement) program kapsamında hibe faydalanıcısı Lüleburgaz Belediyesi ve eş faydalanıcı Lüleburgaz Ticaret 
ve Sanayi Odası tarafından yürütülmektedir. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı yetkilileri ile Lüleburgaz 
Belediyesi arasında 4 Mayıs 2023 tarihinde imzalanan sözleşme doğrultusunda proje, 1 Ağustos 2023 tarihinde 
başlamış olup 31 Temmuz 2024 tarihinde sona erecektir. 

PROJENİN AMACI

Projenin amacı NEET (ne eğitimde ne istihdamda olan) gençlerin genel, sosyal ve mesleki beceri ve yetkinliklerini 
geliştirerek mevcut işgücü piyasasının ihtiyaçlarına uygun olarak istihdamını arttırmaktır. 

Bu amaç doğrultusunda projenin ilk aşamasında, işgücü piyasasının ihtiyaçlarını belirlemeye ve hedef grubu 
tanımlamaya yönelik faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetler ile hem işgücü piyasasının ihtiyaçları hem de 



NEET (ne eğitimde ne istihdamda olan) gençlerin ihtiyaçları tanımlanmış ve projenin hedef kitlesini oluşturan 15-
29 yaş arasındaki NEET gençlere yönelik bir katılımcı profili oluşturulmuştur. Temel amaç, oluşturulan katılımcı 
profillerine uygun olarak NEET (ne eğitimde ne istihdamda olan) gençlerin genel, sosyal ve mesleki niteliklerinin 
geliştirilmesi ve işgücü piyasasına daha etkin bir şekilde dahil olmalarının sağlanmasıdır. 

Bunun için NEET (ne eğitimde ne istihdamda olan) gençlerin bilgi teknolojileri alanındaki mesleki yeterliliklerini 
geliştirmeleri amaçlanmaktadır. Bu gençlerin kişisel ve mesleki gelişimlerini mentorluk faaliyetleri ile 
desteklemek ise projenin bir diğer amacını oluşturmaktadır. 

PROJENİN HEDEF KİTLESİ 

18-29 yaş arasında, Lüleburgaz’da yaşayan, eğitimde ve istihdamda yer almayan 60 genç projenin hedef kitlesidir. 
NEET gençlerin projeye başvuru aşamasında ve proje süresince açık öğretim de dahil, herhangi bir eğitim 
kurumunda öğrenci olarak kayıtlarının olmaması ve herhangi bir işyerinde çalıştıklarına dair sigorta kayıtlarının 
bulunmaması gerekmektedir. Projeye başvuran NEET (ne eğitimde ne istihdamda olan) gençlerin eğitim ve 
çalışma durumlarını ilgili belgeler ile kanıtlamaları istenmiştir. 

PROJE FAALİYETLERİ 

Projeye kabul edilen NEET gençler 4 aylık Eğitim Programı kapsamında genel beceri, sosyal beceri ve sertifikalı 
mesleki beceri eğitimleri ile girişimcilik eğitimlerine, ardından işbaşı eğitimlerine dahil olacaktır. Bu eğitimlere 
devamlı katılan ve eğitimleri başarı ile tamamlayan NEET gençlere bir sonraki aşamada, işgücü piyasasına etkin 
bir şekilde dahil olabilmeleri için İŞKUR ile hazırlanacak Bireysel Eylem Planı kapsamında 6 aylık mentorluk desteği 
verilecektir. Gençlerin kariyer etkinlikleri gibi bireysel eylem planlarını yürütebilecekleri faaliyetlere katılımları 
desteklenecektir. Projeye düzenli olarak devam eden katılımcılara projenin en son aşamasında, iş arama ve iş 
başvuru süreçlerini desteklemek amacıyla iş arama ödeneği ve danışmanlık desteği verilecektir.



EĞİTİMLER MENTORLUK 
Genel Beceri Eğitimleri İŞKUR Bireysel Eylem Planları 
Sosyal Beceri Eğitimleri Mentorluk Süreci 
Girişimcilik Eğitimleri Kariyer Etkinlikleri 
Sertifikalı Mesleki Eğitimler (Bilgi Teknolojileri) Firma Ziyaretleri 

Profesyoneller ile Buluşmalar
İş Arama ve İş Başvuru Süreçleri 

Yetkin Gençlerin İş Gücüne Katılımı Projesi Sosyal Medya Hesapları 
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